S. D. Molestus tue Magnificentie, clarissime vir, esse nolui, inter tot priuatas publicasque occupationes, tacui itaque ad aliquot menses, ut nihil litterarum ad tuam Magnificentiam darem. Nunc autem nacta oportunitate rupto silentio cogor esse sollicitus pro meo Nazianzeno, quem indies expecto, non solum grece, sed et latine loquentem. Hanc enim spem meam nuper auxit epistola Udalrici Zasii, doctissimi viri, ad tuam Magnificentiam scripta, in qua gratias agit pro translatione Nazianzeni.

Noui nobiscum nihil, nisi quod incursionem Turcarum timemus, qui in terminis Moraue hisce diebus magnam Christianis

¹⁾ J. Roth, Wilibald Pirckheimer, 75.

²⁾ Breslau, Stadtbibliothek, Rhedig. V, 82, 81.

intulerunt calamitatem. Quod si tua Magnificentia mihi rescribit,
vel de valetudine Erasmi Roterdami, loco magni muneris erit.

Bene valeat tua Magnificentia, mi charissime, simul et
optime patronae.

Datum Wratislauiae XIII Octobris An. XXX.

T. Jo. Hessus.

Adresse: Magnifico et Clarissimo viro Domino Bilibaldo
Pirckhaymero Consiliario Caesareo etc. Domino et patrono
opt. suo.

Nurmberge.

Orig., Nürnberg, Stadtbibliothek, Pirckheimers Nachlaß. —

Breslau.

Gustav Bauch.